Cod : GRLDTOORXRAMBLER

Rev : 00

Ed: 09/24

N
m

TowRX

BRUGS
ANVISNING




SAMLEVEJLEDNING

ABN ASKEN, DU KAN FINDE ALLE DELE SOM NEDENFOR.

<
if W ) .‘I
QY =
b D\x\'.,'
® ® @
' ! T - /'
& ~ ®y AN
» ”‘x\ m (2!
rl\\\ | == m i b A
® @ O)
STYK LISTE
NO. BESKRIVELSE ANTAL| NO. BESKRIVELSE ANTAL
1 L@BEBAND 1 7 BOLT 5*12 4
2 VENSTRE BUNDDAKSEL 1 8 SIKKERHEDSN@GLE 1
3 H@JRE BUNDDAKSEL 1 9 N@GLE 5# 1
4 KNOP 1 10 NOGLE 6# 1
5 BOLT M8*40 4 1 SKRUETRZEKKER 13-14 1
6 BOLT M8*15 2 12 SM@REOLIE 1

21/ 19




SAMLEVEJLEDNING

/

Trin1

1. Bemeerk venligst, at dette labeband kraever mindst 2 personer for at faerdiggere samlingen.
2. Abn papkassen, og tag alt beskyttelsesskummet og samledelene ud.

3. Tag lgbebandet ud af kassen, laeg det pa et plant gulv, og klip derefter kabelbinderne
mellem base og hovedramme.

\_

~

)

A DANGER!

Do not cut the zip ties before moving the
treadmill out from the carton!
Do not cut the zip ties until put the treadmill

base on the flat floor!
Failure to do so could result in body injury!

-

Trin 2

1) Loft bade venstre og hgijre stolper op i pilens retning, og juster dem med gevindhullerne pé
rammen. Pas pd ikke at saette haenderne pé det roterende omrdde, da det kan skade dig.

2) Brug ngglen 5#(09) til at montere venstre og hgjre stolper pa hovedrammen (01) med 4 bolte

_M8*40(05). )

~

31719



SAMLEVEJLEDNING

Trin 3
1) Drej konsollen i pilens retning til den faste position pa stolperne.
2) Brug ngglen 5#(09) til at montere venstre og hgjre stolpe med 2 bolte M8*15mm(06)

Trin 4
Drej computeren 45° i pilens retning, og juster den med gevindhullet bagpa. Las knappen (04)
fast i gevindhullerne, og spaend dem.

4 /19



SAMLEVEJLEDNING

Trin 5
Fjern 4 skruer M5*12 (07), brug skruetraekkeren (11) til at montere venstre og hgjre stolper
(02,03) pd begge sider af stolperne.

5/ 19



SAMLEVEJLEDNING

BEMARK: Af hensyn til din sikkerhed og komfort skal du kontrollere, om alle
skruer er fastgjort. Tillykke! Et helt nyt motoriseret Iabeband er blevet samlet!

6 /19



BRUGERVEJLEDNING

GENERELLE SIKKERHEDSTIPS

A. Qv dig i at stige op og ned fra dit lsbeband, fer du begynder din traening.

B. Fastger sikkerhedsngglen til computeren (Ilabebandet fungerer ikke uden
sikkerhedsngglen). Klips den anden ende af sikkerhedsngglen til dit taj, for du traener, for at
sikre, at lsbebandet stopper, hvis brugeren ved et uheld gar af lsbebandet.

C. Hvis brugeren falder af Isbebandet, vil sikkerhedsngglen tages af computeren, og
labebandet stopper med det samme for at undga yderligere skader.

D. Sta ikke pa Igbebandet, mens du starter Igbebandet. Saet dig overspaendt pa bandet og
sta pa plastikfodskinner.

E. Lgbebandet starter ved 1,0 km/t efter nedteellingen. Hvis du er ny bruger, skal du holde
en lav hastighed og holde fast i handgrebene, indtil du fgler dig tryg.

HURTIG REFERENCEGUIDE

| SE B

= B

O—L=-@ B-E—0
® ® © ®
A | HASTIGHEDS-/HALDNINGSV] B t TID/PULS/KAL VINDUE C | HAELDNING +/-
D | HASTIGHED +/- E | PROGRAMN@GLE F | STARTN@GLE
G | STOP-TAST H | MODE-KNAST
DISPLAYFUNKTION

TIME: Akkumulerer den samlede treeningstid fra 0:00 til 99:00 minutter.

PULSE: Nar pulssignalet detekteres ved at gribe fat i begge rustfri stalsensorer pa de
forreste handlister, viser den din aktuelle puls i slag i minuttet fra 50 til 200.

SPEED: Viser den aktuelle bandhastighed fra starthastighed pa 1,0 km/t til maksimal hastighed.
INCLINE: DViser den aktuelle deekhzeldning fra startniveau 1 til 15.

CALORIE: Akkumulerer kalorieforbruget under treening. Maks. vaerdi er 990 kcal.

DISTANCE: Akkumulerer den samlede treeningsdistance fra 0,0 til 99,9 kilometer ved opteelling;

7119



KOM | GANG

NOTER:

1. Kontroller, at der ikke er noget teendt eller vil hindre Igbebandets beveegelse.

2. Seet stramkablet i, og teend lgbebandet.

3. Stil dig pa Igbebandets fodskinner.

4. Fastgar sikkerhedsnggleklipsen til en del af dit tg;j.

5. Seet sikkerhedsngglen i sikkerhedsngaglens hul i konsollen, s vil Isbebandet veere i start/klar-
status.

6. Der er to knapper pa begge geleendere. Til hgjre er SPEED+ og SPEED-, til venstre er INCLINE+
og INCLINE-, og de udfgrer de samme funktioner som SPEED +/- og INCLINE +/- knapperne pa
computeren.

7. Under din traening i enhver tilstand, nar du trykker pa STOP-knappen, vil Iabebandet blive sat pa
pause. Hvis du vil genoptage din traening, kan du trykke pa START-knappen, og alle tidligere data vil
genoptage tellingen. Lgbebandets band vil begynde at beveege sig efter nedtaellingen. Hvis du vil ga
til start/klar-status, skal du trykke pa STOP-knappen igen, efter at du har sat Igbebandet pa pause.
Under valg af program eller indstilling af information, tryk pa STOP-knappen for at vende tilbage til
start/klar-status.

8. Du har to muligheder for at starte din treening:

A. HURTIGSTART

Tryk blot pa START-knappen for at begynde at treene.

B.VALG ET PROGRAM

Veelg manuelt program ved at trykke pa MODE-knappen eller ved at trykke pa PROGRAM-knapperne
for at &bne manuelt program, 8 traeningsmal eller 3 brugerprogrammer.

HURTIGSTART-BETJENING

TRIN 1: Szt sikkerhedsnaglen pa for at veekke displayet; Isbebandet vil derefter veere i
start/klar-status.

TRIN 2: Tryk pa START-knappen for at starte bandbevaegelsen efter nedtaellingen. Brug
SPEED +/- eller QUICK SPEED-knapperne til at justere den gnskede hastighed nar som
helst under traeningen; brug INCLINE +/- eller QUICK INCLINE-knapperne til at justere
haeldningen nar som helst under treeningen. Hastigheden og heeldningen kan ogsa
justeres med knapperne pa geleenderet, knapperne pa venstre geleender til at justere
haeldningen og knapperne pa hajre geleender til at justere hastigheden.

TRIN 3: For at fa en pulsaflaesning skal du blot holde rustfrit stal-pickup'er pa geleenderne.
Det kan tage et par sekunder, far displayet nar det faktiske tal. Pulsen vises i PULS-
vinduet.

TRIN 4: Tryk pa STOP-knappen for at stoppe din traening, eller traek sikkerhedsngglen
veek fra dens position for at slukke computeren. Tryk pa STOP-knappen for at saette
programmet pa pause. Hvis du vil genoptage din traening, kan du trykke pa START-
knappen, og alle tidligere data vil genoptage teellingen. Labebandet vil begynde at
bevaege sig efter nedteellingen. Hvis du vil ga til start/klar-status, skal du trykke pa STOP-
knappen igen, efter du har sat Igbebandet pa pause. TRIN 5: Under hurtigstart vil TID,
KALORIE og DISTANCE teelle op.

81719



MANUEL PROGRAM BETJENING

BEMARKNINGER: Under dette program kan du indstille nedtzellingen for DISTANCE,
CALORIE og TIME under din traning. De andre taller op under traaningen. Nar en
nedtzelling nar nul, afsluttes programmet, og bandbevagelsen stopper. Hvis du har brug
for at fortsaette, skal du trykke pa START-knappen for at starte bandbevagelsen efter
nedtallingen.

TRIN 1: Seet sikkerhedsngglen pa for at vaekke displayet. Lebebandet vil derefter veere i start/
klar-status.

TRIN 2: Tryk pa MODE-knappen. TIME-vinduet viser 30:00. Tryk pa SPEED +/- knappen for at
indstille nedteellingens TIME fra 5:00 minutter til 99:00 minutter. Hvis du ikke gnsker at indstille
TIME til nedteellingen og give den videre til andre, skal du trykke pa MODE igen. DIST-vinduet
viser 1,0. Du kan indstille nedteellingen DISTANCE fra 1,0 KM - 99,0 KM. Hvis du ikke gnsker at
indstille DISTANCE til nedteellingen og give den videre til andre, skal du trykke pa4 MODE igen,
hvorefter CAL. Vinduet viser 50, du kan indstille nedtzellingen til KALORIER fra 20 KCAL til 990
KCAL.

TRIN 3: Nar du er feerdig med at indstille nedteellingen for din traening, skal du trykke pa START
for at starte bandbevaegelsen efter nedtzllingen.

TRIN 4: Under programmet kan du justere hastighed og haeldning ved at trykke pa knapperne
SPEED +/- og INCLINE+/- eller QUICK SPEED og QUICK INCLINE for at hoppe direkte til en
indstilling.

TRIN 5: Tryk pa STOP-knappen for at stoppe din traening, eller treek sikkerhedsngglen veek fra
dens position for at slukke computeren.

BRUG AF FORUDINDSTILTE PROGRAMMER

BEMARKNINGER:

Alle forudindstillede programmer er opbygget med 18 tidsbaserede segmenter; hastighed
og stigning er forudindstillet for hvert segment. Forlgbstiden for 18 segmenter i hvert
program arrangeres automatisk i henhold til den tid, du har indstillet for din traningstid.
Der er 64 forudindstillede programmer til 8 forskellige traeningsmal og 8 forskellige
intensitetsniveauer for hvert traeningsmal.

TRIN 1: Seet sikkerhedsngglen pa for at vaekke displayet; labebandet vil derefter vaere i start/klar-
status.

TRIN 2: Tryk pa PROGRAM-knappen for at rulle gennem de 8 traeningsmal og BODY FAT-
funktionen. Et treeningsmal veelges, nar du trykker pA PROGRAM-knappen. Nar du har valgt et
treeningsmal, skal du trykke pa MODE-knappen for at veelge en intensitet fra L1 til L8. Nar du har
valgt en intensitet, skal du trykke pa SPEED +/- knapperne for at 2endre den forlgbne tid. Den
forudindstillede forlgbstid for hvert program er 30:00 minutter, og den kan indstilles fra 5:00 til
99:00 minutter.

TRIN 3: Nar du har aendret den forlgbne tid, skal du trykke pa START-knappen for at acceptere
og starte din traening.

TRIN 4: Under programgennemgangen kan du justere HASTIGHED OG HALDNING ved at
trykke pa knapperne HASTIGHED +/- og HAELDNING +/- eller bruge knapperne QUICK SPEED
og QUICK INCLINE til at hoppe direkte til en indstilling. Den justerede HASTIGHED og
HALDNING vil dog kun veere effektiv pa det igangvaerende segment. Nar segmentet er faerdigt, vil
HASTIGHED og HALDNING behandles med forudindstillede vaerdier.

TRIN 5: Tryk pa STOP-knappen for at stoppe din traening, eller treek sikkerhedsngglen ud af dens
position for at slukke computeren.

9/19



BRUG AF PULSFUNKTIONEN

PULS-vinduet pa din computer fungerer sammen med pulssensorerne pa begge
gelaendere. Nar du er Klar til at aflaese din puls:

1. Placer begge heender fast pa pulssensorerne. For den mest ngjagtige aflaesning er det
vigtigt at bruge begge haender.

2. Din estimerede puls vises i PULS-vinduet cirka 5 sekunder efter, at du har holdt
pulssensorerne.

3. Dette estimat er ikke preecist, og personer med medicinske tilstande og/eller et specifikt
behov for ngjagtig pulsmaling bar ikke stole pa de givne estimater.

BRUGERPROGRAM

Dette program er til for brugeren at redigere et personligt program; hastigheden og
haldningen for hvert segment kan redigeres efter eget gnske. Der er 18 segmenter i dette
program, som brugeren kan redigere treeningsprogrammet i. Nar programmet er indstillet,
gemmes det pa computeren. Computeren fortszetter programmet ved at trykke pa START/
STOP-knappen. Der er i alt 3 brugerprogrammer, der kan redigeres. Hvis du vil redigere
programmet igen, skal du blot falge nedenstaende trin.

TRIN 1: Szt sikkerhedsngglen i for at vaekke displayet. Labebandet vil derefter vaere i start/klar-
status. Fortsaet med at trykke pa PROG-knappen, indtil distancevinduet viser U-1, derefter viser
TIME-vinduet 30:00. Tryk pad SPEED+/- for at indstille programtiden.

TRIN 2: Tryk pd MODE-knappen for at indstille segment 01, tryk pa INCLINE+/- for at indstille
haeldningen, og tryk pa SPEED+/- for at indstille hastigheden pa dette segment. Nar du er faerdig
med at indstille segment 01, skal du trykke pa MODE-knappen for at indstille alle andre 2-18
segmenter.

TRIN 3: Nar alle 18 segmenter er indstillet, gemmes programmet, og du kan derefter indlaese
programmet ved at trykke pa START-knappen.

PULSKONTROLPROGRAM

BEMARK: DISSE PROGRAMMER VIRKER KUN, NAR DIT LGBEBAND ER
UDSTYRET MED HRC-PROGRAM, OG DETTE PROGRAM SKAL BRUGES MED ET
PULSBRYSTREM.

Pulsprogrammet er designet til at holde din puls pa et gnsket antal slag i minuttet ved
automatisk at justere haeldning og hastighed. For eksempel har du programmeret en
gnsket puls pa 125 slag i minuttet, og din puls er kun pa 110 slag i minuttet. Hvis du beerer
pulsmaleren korrekt, vil haeldningen eller hastigheden automatisk @ges for at intensivere
arbejdsbelastningen, hvilket far din puls til langsomt at stige til 125 slag i minuttet.
Lobebandet vil forsage at opretholde din malpuls ved at justere haeldningen eller
hastigheden resten af din traening. P4 samme made, hvis din puls er over dit
programmerede antal slag i minuttet haeldningen eller hastigheden vil automatisk falde for
at seenke din puls.

10 / 19



Du kan til enhver tid under pulsprogrammet justere/tilsidesaette hastigheden og/eller
haeldningen ved blot at trykke pa den rigtige knap. Der er 3 HRC-programmer som fglger:
H-1.

| dette program holder Igbebandet din puls pa et ansket antal "slag i minuttet" ved
automatisk at justere hastigheden.

H-2.

| dette program holder Iabebandet din puls pa et snsket antal "slag i minuttet" ved
automatisk at justere haeldningen.

H-3.

| dette program holder Igbebandet din puls pa et ensket antal "slag i minuttet" ved
automatisk at justere hastighed og heeldning.

TRIN 1: Seet sikkerhedsnaglen pa for at veekke displayet; labebandet vil derefter veere i
start/klar-status. Tryk pa MODE-knappen, HAELDNING-vinduet viser H-1. Tryk pa MODE-
knappen for at veelge H-1 til H-3.

TRIN 2: Nar du har valgt programmet, skal du trykke pa MODE-knappen, TIME-vinduet
blinker. Tryk pa SPEED+/- eller INCLINE+/- for at indstille tiden. Tryk pa MODE-knappen
igen, hvorefter DIS.-vinduet blinker. Tryk pa SPEED+/- eller INCLINE+/- for at indstille din
alder. Tryk pa MODE-knappen igen, hvorefter CAL.-vinduet blinker. Tryk pa SPEED+/- eller
INCLINE+/- for at indstille malpuls.

TRIN 3: Nar du er faerdig med at indstille programmets varighed, skal du trykke pa START/
STOP-knappen for at starte programmet.

KROPSFEDT

Denne funktion har til formal at estimere din kropsfedtmangde i henhold til grundlaeggende
oplysninger om din kropstilstand. Dette estimat er ikke praecist, og personer med
medicinske tilstande og/eller et specifikt behov for en praecis kropsfedtvardi bor ikke stole
pa de givne estimater.

TRIN 1: Tryk gentagne gange pa PROGRAM-knappen. Nar du trykker pA PROGRAM-knappen
"12", viser TIME-vinduet FED. Tryk pa MODE-knappen for at indstille de relative parametre: KON,
ALDER, HGQJDE og VAGT.

TRIN 2: Efter at have abnet BODY FAT-funktionen ved at trykke pa MODE-knappen, viser
INCLINE-vinduet F1, og DIST-vinduet viser 1, som repreesenterer KGN. Tryk pa SPEED +/-
knappen for at indstille kan fra 1-2, 1 repreesenterer MAND, 2 repraesenterer KVINDE. Tryk derefter
pa MODE-knappen for at ga til naeste trin.

TRIN 3: Efter at have trykket p4 MODE-knappen, viser INCLINE-vinduet F2, og DIST-vinduet viser
25, som repreesenterer ALDER. Tryk pa SPEED +/- knappen for at indstille alder fra 10-99. Tryk
derefter pa MODE-knappen for at ga til nzeste trin.

TRIN 4: Efter at have trykket pA MODE-knappen, viser INCLINE-vinduet F3, DIST-vinduet viser
170, det repreesenterer HJJDE. Tryk pa SPEED +/- knappen for at indstille hgjden fra 100 cm til
200 cm. Tryk derefter pa MODE-knappen for at ga til neeste trin.

TRIN 5: Efter at have trykket pA MODE-knappen, viser INCLINE-vinduet F4, DIST-vinduet viser 70,
det repraesenterer VAEGT. Tryk pa SPEED +/- knappen for at indstille vaegten fra 20 kg til 150 kg.
Tryk derefter pa MODE-knappen for at ga til naeste trin.

TRIN 6: Nar du har indstillet alle nadvendige oplysninger om din kropstilstand, skal du trykke pa
MODE-knappen igen. INCLINE-vinduet viser derefter F5, og DIST-vinduet viser "----". Det betyder,
at computeren begynder at beregne. Hold derefter pulsmaleren pa geleenderet med begge heender.
Efter cirka 8 sekunder vises kropsfedtresultatet i INCLINE-vinduet.



Kropsfedtdiagram

Resultatet fra kropsfedtvaegten kan veere en reference for kroppens tilstand. Tjek din
kropstilstand i henhold til diagrammet til venstre med det resultat, du far fra Igbebandet.

Kropstilstand Resultat
Tyk BMI > 30
Overveegtig 26 <BMI <30
Fit 19<BMI< 25
Tynd BMI < 19
SMARTPHONE-FUNKTION

Labebandet kan oprette forbindelse til telefon eller andet mobilt udstyr via Bluetooth.
Teend Bluetooth pa det mobile udstyr, og forbind Bluetooth med lgbebandet. Du kan
afspille musikken pa det mobile udstyr fra lsbebandets hgijttaler. Laes venligst FITSHOW-

appens manual for at fa oplysninger om traeningsappens funktion.

FORUDINDSTILTE PROGRAMSKEMA

P1. VAEGTTAB
SPEED CHANGES
Level 1 SPEED(KM/H) 112(2(3]3]31415 6 6 7 6 514 | 4 3 2 2
Level 2 SPEED(KM/H) 1122341415688 1]10/8|8]|]5|5[3[2]2
Level 3 SPEED(KM/H) 12131455 6 8 9 11011210 | 8 | 7 6 | 4 3 2
Level 4 SPEED(KM/H) 112134167 (8 (101112131110 ( 8 7 51412
Level 5 SPEED(KM/H) 2134|577 |18 110(12]1141214113]112]10( 9 6 1412
Level 6 SPEED(KM/H) 21314151719 110]12|13]114(214113]112]10| 9 6 5 3
Level 7 SPEED(KM/H) 213|568 9110]12|13 |14 (15|13 ]12]10| 9 6 6 | 3
Level 8 SPEED(KM/H) 2135|618 (10|12|14(14|15|15|14 |13 |11 | 9 7 6 3
P2. KARDIO TRENING
SPEED & INCLINE

Level 1 ELEVATION 1111234 |5 |6 |7 |78 |8 |7 |7]|5]|4]|]2]|1]|1

SPEED(KM/H) 111122345667 ]|7]|6[|6[4]|]3]2]1]1

Level 2 ELEVATION 1/2|/3|/4 |5 |6 |78 |8[]9]9]|]8[8]|]6|5|]3[2]1

SPEED(KM/H) 1121234 |56 |7|7]18 8| 7|7]|5]|4]12]2]1

Level 3 ELEVATION 1/2/4|5 |6 |7 |8[9[9[1]|1]|]9]|]9]|7|6|4[2]1

SPEED(KM/H) 112]3/4|5]|6 78819198 [8]6|5]|3]2]1

Level 4 ELEVATION 213|/5/6|7]8|9]11]1]1}|1]|1]1]|]8|7|5]|]3]|2

SPEED(KM/H) 2124567819191 ]1]|]9|]9|7]|614]2]2

Level 5 ELEVATION 21416718191 111 111 1 11981642

SPEED(KM/H) 2/3/5/6/|7/8]9|1|1]1]11]1 8|7 [5]|]3]2

Level 6 ELEVATION 3|5|7/8}19}121}1}1)1 111|197 ]|51]3

SPEED(KM/H) 214/6(7 1819111111 ]1]1]9|8|61|4]|°2

Level 7 ELEVATION 4168191111121 1f1]1]11]1[1)/8]614

12 /19




SPEED(KM/H) 3/5/(7{819]11(1/1{1f{1}1]11]1(9]|7]51]3

Level 8 ELEVATION 5|7(9}1}1}1}1}1}1/)1/1}1}1}|1}1|]9]|7]|5

SPEED(KM/H) 4168911111111 ]1]1]]1]1]8|614

P3. FEDTFORBRANDING

SPEED & INCLINE / 6 8 9 0 / 6 8
Level 1 ELEVATION 111/2]2 ]334 |5|5]|5]|5]4|4]3]|]2]2]1]1
SPEED(KM/H) 1121335678888 |7 |7]5]14]3]2]1
Level 2 ELEVATION 111|223 4|5 |66 |66 |5 |54 ]3]|]2]1]1
SPEED(KM/H) 112(3/4|/6|7]8]9]1]9719]9[|8|8]6|5]3]2]1
Level 3 ELEVATION 11112314 |5 |6 |77 7 17166 |4]3]2]1 1
SPEED(KM/H) 1/214|5 |7 ({89111 ]11(9|]9 |7 ]|]6[4]2]1
Level 4 ELEVATION 112|345 |6 |7 |88 |8 |8 |7 |7]5|4]3]2]1
SPEED(KM/H) 2/3/5|/6/8(9/21({1 /1111|187 |5]3]2
Level 5 ELEVATION 112|346 |7 |8]9]9]9]9]|]8|8]|]6 |5]|]3]2]1
SPEED(KM/H) 2141671191111 ]1]1]1]|1]9 |8]6]|4]2
Level 6 ELEVATION 213/4|5 |7 (18911 ]1]1]1|]9|]9|7]|64]|]3]|2
SPEED(KM/H) 3|/5(7r,8(1 11 ]1{1|1]1]1]1]1,9]7]|5]3
Level 7 ELEVATION 2/3/5|6/|/8]9(1]1|1]1]1/1]|1 |87 |5]3]|2
SPEED(KM/H) 4/6/8/9/(21)1}{1/)1(1/1}1]1}]1]1]|1]|8]|6]|4
Level 8 ELEVATION 21416 |7 19]1 (212|121 ]2 ]1]1]1|]9]|8]|6|4]|2
SPEED(KM/H) 4791122121121 (1 11|11 |19 |74

P4. POWER WALK

SPEED CHANGES 1,2 3|4 5 6 7 8 9 4 6
Level 1 SPEED(KM/H) 111223 |3|4|4|4|4 |4 |43 ]|2]2]|2|1]|1
Level 2 SPEED(KM/H) 112|223 |3|4|4|5|4 |4 |4 3|3 ]2]|2|1]|1
Level 3 SPEED(KM/H) 112|2|3|3|4|4|5|5|5|4|4 |4 |3 |3 |]2|1]|1
Level 4 SPEED(KM/H) 112|333 |4|4|5|6|6|5|4]4]|4]3]|2|2]|1
Level 5 SPEED(KM/H) 1/2|3|4|4|5|5|5|6|6|6|5|4|4]4]|3|2]|1
Level 6 SPEED(KM/H) 1/2|3|4|5|5|6|6|6|6|6|5|5|4]4]|3|2]|1
Level 7 SPEED(KM/H) 1/2|3|4|5|,6|6|7|7|6]|6 |6 |5|5]4]|3|2]|1
Level 8 SPEED(KM/H) 112|3|4|5|6|7|7|7|7 |6 |6 |6 |5]|5|4|2]|1
P5. INTERVAL
Level 1 SPEED(KM/H) 11214242 |4|2|4|2 |4 |2 |4 |2|4]|2]|4]|2
Level 2 SPEED(KM/H) 1|12|5|2|5|2|5|2|5|2|5|2|5|2|5|2|5]2
Level 3 SPEED(KM/H) 1|/2|6|2|6|2|6|2|6|2|6|2|6|2|6|2|6]|2
Level 4 SPEED(KM/H) 1/3|6|3|6|3|6|3|6|3|6|3|6|3|6|3]|6]3
Level 5 SPEED(KM/H) 1(3(7(3|7|3|7(3|7|3|7|3|7|3|7]|3]|7]3
Level 6 SPEED(KM/H) 214|747 |47 |4|7|4 |7 |4 |7 |4|T7T|4]|7|4
Level 7 SPEED(KM/H) 2|14|(8|4|8|4|8|4|8|4|8|4|8|4|8|4]|8]|4
Level 8 SPEED(KM/H) 2|!5(8/5|/8|5/8|5|/8|,5|8|5|8|5|8|5]|8]|5

P6. RULLENDE

SPEED CHANGES

13 /19




— o oo o oof < | <
— o <t{ | 10| | |
| | 10| ©| ©f 0o &
o <t <t{ | I~ N o &
o | mf | of ©f | ©
| | < 10| 1o [ 0| o
| | 10| ©| I~[ 0o |
™| <t <t| 1| ©f N o &
o | o t| 1| ©f | 0
| | <t 1| ©f M 0| &
| | 10| ©| I~[ 0o |
™| < <t| 1| ©f N o &
o | mf < 1| ©f ~|
| | < 1| ©f M 00| &
| | 1| | I~| 00| &
| < | 1| ©f M o o
o ™| o t| 1| ©f | o
A o o | | o mf
N NN N
IlZZ T T Iz
el e B B Bl Bt B et
S ZSZZSZSSZE =S
I LE L
ol ol gl gl gl gl gl &
| | mf m| w| w| w m
il Wi wf w| w| w w w
alalalalalaala
o| B K| K| | B| B| B
[ N| M| | O ©f [ ©
0| o o o O O O ©
P A A R A A A S
O O O O O O Y @
RN | R | | G | U | (U | | |

P7. BJERGBESTIGNING

P8. BAKKE L@B

dlN|ld|N|d|N|N| oo olo|olo|om
o | o | <t| | o] | ©f | ©f | ©f | ©f v
Nlt|lN|FT|N|T ||| w(o(w|m|w|om|w
S S | O N P o) €O A @O N QO N 00 N m|lo|m|lo|m|o|w|~|lOol~|O[~|O|N~]|©]|~
©f N © N 00 N 0O @) <) O ) O ) S ) < S|lo|w|lo|w|jo|lo|d|~|d|l~|d|lo|d|o|w
N~ N Of NF O N | 0o | ) H 0o | ) A F w| o|o|o|Oo|[dA|~|d|[o|d|o|d|d|d ||
Q| M O M | M| il M| l O | O | < | < (AW AW |dA|O|dA|[N~|[dA[0|dA|d |||
N~ M 0O M O M | <I| | < | <| | IO - 1O <t | O A A A|O(d]|O0O[d || |O |
©| o M| ™| oo o o | | <t| | < | | —| 1w t|lo|t|o|t|d|w|d|O|d|~|d|o|d|o|—
| <t| ©| <t| | <t| oo | o <t| —| <t | ©| | © ml~|lm|o|t|o|F | |[W0|d|©|dA|0|A|0|
<t| <t wof <t| ©| <t | | o 1| of | | ©| | © MM~ (MO M| S| 0L |0|© )~ ||
<t| <t | | | <] ©f 1| | | | | B ©f | © MWD © MOS0 S| L)~
| | st of st ™| w| | N <t | | 0] bl o 1w NN ©®™]© M]S| 0 00O~
™| ™| o mf st| ™| S| | ©| < ©| | M| | 0of 1o Nlom|lN|d|N|o|m|o|m|o|t|o|o|o|o|
AN M| M M M M O | WO | O | ©] O N O N MmN |d|N || N|O|m|Oo||O©|[O|0|©|A
N N N Nf ) Nf O O S O S ) LO| | © Al d |t |d || N[F| N[O |SF|O|[F|O|F ]| ©
| | o o o o | oo oof enf oo o | <t | < AdlN|ld|N|d|T|d || N[O |m|o|lm|o|m|©
Al A A | A A o | | | | | | S e olnN|lo|ln|lo|N|d|N|d ||| |||
O| H| O —| | | | o | N & | | | | v olnN|lo|ln|o|Nn|o|a|d [N |[AH|lN ||| A |
~—~ ~—~ ~—~ ~—~ ~—~ P | ~—~ ~—~ = = = = f— f— f— f—
zlI|z|Z|z| T z|Z| z| Tz I| z| | z| = z Lz |z |z Z|zjz/ |z L(z
wlO|S|o|S|olS|oS|olS|oS|olS|ol =S W O|lS|0|=|Q|=|9|=|9|=|9|=|¢|=|9|=
ZIE| Y E YEIYE YE YR YEYE S SRR EIZEIZLRIZEE R
S5 <595 <5 <5 <5 <5 <5 ol o ool go|g|o|go|ga
o288 =3 =888 =0 Slalulglulalolalolalelglelalelalw
> LW o Wo W o W) Wom W Wm T e TR e AT e R T e B O TT e T e B T e B T
Slolold el o g el old s o o o 9 || oD o 0| D oG DG DG T
oDa ol Yol Yol Y sl WY el Y oel Yl WY a a n n n ) ) n N N
w
w
El MlLl N o™ < o O N~ [ee]
%3 < |9 |3 |9 |9 |9 |= 212l |2l |2 |2 |2 |2 |B| |
g |a |3 |3 |3 |3 |3 |3 3 3 3 | e e b 3
- - - - - - - -

14 1 19



SADAN FOLDES L@BEBANDET

Far du folder Isbebandet sammen, skal du tage stikket
ud. ADVARSEL: Du skal veere i stand til at Igfte 20 kg
sikkert for at haeve, saenke eller flytte Igbebandet.

1. Hold Igbebandet med haenderne pa de steder, der er
vist til hgjre. ADVARSEL: For at mindske risikoen for
skader skal du bgje benene og holde ryggen ret.
Nar du haever lgbebandet, skal du sgrge for at lafte
med benene i stedet for ryggen. Loft Iebebandet,
indtil lIsbebandet er fastholdt af den
sammenklappelige stang, som vist pa figuren til
hgjre.

2. Hvis du vil szette lgbebandet i arbejdsposition, skal
du farst treekke den sammenklappelige knap udad, som
vist pa figuren, og derefter lazegge lgbebandets lys ned
pa gulvet.

SADAN FLYTTER DU LOBEBANDET

1. Hold i handlisterne som vist, og placer den ene fod mod et
hjul.

2. Vip lgbebandet tilbage, indtil det ruller frit pa hjulene. Flyt
forsigtigt Isbebandet til den @nskede placering. Flyt aldrig
Igbebandet uden at vippe det tilbage. For at mindske risikoen
for skader skal du vaere yderst forsigtig, nar du flytter
Ilobebandet. Forsag ikke at flytte labebandet over en ujeevn
overflade.

3. Placer den ene fod pa et hjul, og saenk forsigtigt Isbebandet
ned, indtil det hviler i opbevaringsposition. 15 / 19




VEDLIGEHOLD

ADVARSEL! Fer du udferer nogen form for vedligeholdelse pa dit lsbeband, skal du
altid tage netledningen ud af overspaendingsbeskytteren.

RENGQ@RING: Regelmeessig rengering af dit LABEBAND forlaenger lgbebandets
levetid.

ADVARSEL! For at forhindre elektrisk stgd skal du sgrge for, at strammen til labebandet
er SLUKKET, og at enheden er taget ud af stikkontakten, fgr du forsager rengaring eller
vedligeholdelse.

EFTER HVER TRANING: Tar konsollen og andre overflader pa lgbebandet af med en
ren, fugtig, blad klud for at fierne overskydende sved. BRUG INGEN KEMIKALIER.
UGENTLIGT: Det anbefales at bruge en lgbebandsmatte for at lette rengeringen. Snavs
fra dine sko kommer i kontakt med bandet og ender til sidst under Igbebandet. Stavsug
under lgbebandet en gang om ugen.

SMJRING AF DAK: Lgbebandet er blevet forsmurt fra fabrikken. Det anbefales dog, at
labebreettet kontrolleres regelmaessigt for smgring for at sikre optimal labebandsydelse.
Laft siderne af Igbebandet op hver 10. dag eller 10. driftstime og meerk den gverste
overflade af lgbebreettet sa langt ned som muligt. Hvis du meerker tegn pa silikone, er
yderligere smaring ikke ngdvendig. Hvis det fales tort at rare ved, er det ngdvendigt
med smgring. Sperg din forhandler eller ring til kundeservice for at f& oplysninger om
silikonetypen.

SADAN PAFGRES SM@REMIDDEL PA GABRATTET

1) Placer Igbebandet, sa semmen er placeret gverst og i midten af lgbebraettet.
2) Seet sprgjtedysen ind i sprgjtehovedet pa smgremiddeldasen.

3) Laft siden af Igbebandet, og placer sprgjtedysen mellem Igbebandet og
braettet ca. 10 cm fra Igbebandets forside. Pafar silikonesprayen pa lgbebraettet,
og beveeg dig fra forsiden af

16 / 19



labebandet bagud. Gentag dette pa den anden side af bandet. Spray cirka 4
sekunder pa hver side.

4) Lad silikonen "tarre" i et minut, far du bruger lgbebandet. ADVARSEL: Smgar
ikke gabraettet for meget. Overskydende smgremiddel bar tarres af med et rent

handklaede.
Banda | ——— e—
b O '
Tabla
Board -
/L
= T
VEDLIGEHOLD - /‘);9\'

Justering af lesbebandsspanding

Labebandet er blevet justeret og har bestaet en kvalitetskontrol, far det
forlader fabrikken. Hvis der er et feenomen med skaev bevaegelse af bandet,
kan det veere fglgende:

A. Rammen er ikke stabilt placeret.

B. Brugeren lgber ikke pa midten af Igbebandet.

C. Brugerens to fadder bruger ikke lige meget kraft.

For skaevheder, der ikke kan fikseres automatisk, kan du prgve fglgende
metoder til at fiksere bandet, som vist pa billedet.

Hvis remmen har tendens til at bevaege sig til hgjre, skal du
dreje remjusteringsskruen til hgjre med uret. Vi anbefaler, at
du drejer 1/4 omgang hver gang og kontrollerer, hvordan det
fungerer. Hvis remmen fortsat haelder til hgjre, skal du dreje
remjusteringsskruen til venstre mod uret 1/4 omgang, som
vist pa billede A.

Hvis remmen har tendens til at bevaege sig til venstre, skal
du dreje remjusteringsskruen til venstre med uret i 1/4
omgang. Hvis remmen fortsat hzelder til venstre, skal du
dreje remjusteringsskruen til hgjre mod uret i 1/4 omgang,
som vist pa billede B.

Efter at have vaeret brugt i et stykke tid, kan remmen veere
let forleenget, og det kan glide og stoppe, nar en person
leber pa den. Nar disse faenomener opstar, skal du fastgere
skruerne pa begge sider i 1/4 omgang. Hvis remmen er for
stram, skal du blot dreje skruen pa begge sider i 1/4
omgang, som vist pa billedet.




EKSPLODERET TEGNING




NO. BESKRIVELSE ANTAL NO. BESKRIVELSE ANTAL
1 HOVEDRAMME 1 45 BOLT M8*45MM 3
2 HALDENDE RACK 1 46 BOLT M8*28MM 1
3 VENSTRE OPREJST 1 47 BOLT M10*45MM 2
4 H@JRE OPREJST 1 48 BOLT M8*12MM 1
5 BASE 1 49 BOLT M8*40MM 8
6 KONSOLRAEK 1 50 BOLT M8*65MM 2
7 FORRULLE 1 51 BOLT M8*35MM 1
8 BAGRULLE 1 52 BOLT M6*12MM 2
9 L@BEBALTE 1 53 BOLT M8*40MM 2
10 Labedaek 1 54 BOLT M8*15MM 2
11 SIDE SKINNE 2 55 BOLT M6*25MM 2
12 KONSOLS PLASTIKHUS - @VRE DAKSEL 1 56 BOLT M6*20MM 6
13 KONSOLLENS PLASTIKHUS - BAGD/AKSEL 1 57 BOLT M10*15MM 2
14 COMPUTERENS @VRE DAKSEL 1 58 M@TRIK M10 5
15 COMPUTERENS BAGDEKSEL 1 59 M@TRIK M8 6
16 TASTATUR 1 60 SKRUE M4*12MM 4
17 MOTOR COVER 1 61 SKRUE M5*12MM 6
18 BELLY PAN 1 62 SKRUE M4*16MM 8
19 BUNDLAG - VENSTRE 1 63 SKRUE M4*16MM 11
20 BUNDLAG - HGJRE 1 64 SKRUE M4*20MM 7
21 BAGENDEKAPSLE-L 1 65 SKRUE M4*10MM 8
22 BAGENDEKAPSLE-R 1 66 SKRUE M4*16MM 4
23 MOTOR 1 67 SKRUE M4*12MM 9
24 HZLDNINGSMOTOR 1 68 SKRUE M3*6MM 8
25 KONTROLLER 1 69 SKRUE M4*15MM 9
26 LUFTCYLINDER 1 70 SKRUE M4*15MM 2
27 FODPUDE 4 4l BOLT M10*40MM 2
28 BASE HJUL 2 72 FLAD SKIVE 2
29 RAMMEHJUL 2 73 KONTROLKABEL (OP) 9
30 GRUNDPUDE 2 74 KONTROLKABEL (NED) 1
31 HALDENDE B@SNING 8 75 MAGNETISK RING 31*13*19mm 1
32 MOTORREM 1 76 MAGNETISK RING UF-70B 16,5*30%7,5*15 1
33 DAEKPUDE 6 77 R-CLIP 1
34 ENDEHATTE TIL HANDLEG 2 78 @VRE PRINTKONTOR (VENSTRE OG H@JRE) 1
35 HANDLZANGDERSKUM 2 79 AC-KABEL -BRUN L=400MM 1
36 KNOP 1 80 AC-KABEL -BRUN L=100MM 1
37 EVA-KLABEMIDDEL 2 81 AC-KABEL -BLA L=400MM 1
38 STRGMKABELSTIK 1 82 JORDLEDNING L=200MM 1
39 STROMKONTAKT 1 83 SKRUE M4*8MM 4

40 AFBRYDER 1 84 klods 1

41 STROMKABEL 1 85 FILTER 1

42 SIKKERHEDSN@GLE 1

43 HANDTAG PLUS VENSTRE 1

44 HANDL/ENDER PULS H@JRE 1

19 /19




2.App

2.1 Brugerregistrering/tilmelding og login



=]

FITSHOW

=]

FITSHOW

Input email o

Verification Code

Use Account Login

Regist account

Cancle

[1] : Generer en bekraeftelseskode for at logge ind
direkte

[2] : Tryk pa 'Mere' -> Adgangskode Log ind for at

indtaste den eksisterende konto og adgangskode

[3] : Logind som gaest



2.2 Device Connection

il HEEE T TH3:03 @ W 80% W4 oll FERE T T304 @ W 80% %

Dovice Bltdsor Training Device

« VEGAS BT

©
(n I )

Sport

Far du tilslutter enheden, skal du sgrge for, at systemets
Bluetooth og GPS (Andoird 8.0 og nyere kraeves) er
aktiveret. Ga derefter til siden [Sport - Enheder], og find

enheder i naerheden via Bluetooth-sggning.

Bemeaerk:
1. Bind ikke enheder til telefonens Bluetooth-liste, da dette
vil deaktivere appen.

2. Hvis enheden er batteridrevet, skal du teende den.



2.3 Modelvalg

wil PHES F FF3:09 @ ¥ ao%
< Modes
Program Distance  Result Time  Calorles

Natural Scenery o

Sports Course

Selacted healthy axercise prograrm

Program Mode

Tryk pa en model [1] for at indtaste den tilsvarende
sportsmodel. Og tilslut den gnskede enhed via listen over

enheder i neerheden [2] .



2.4 Sports Kontrol

o000 BELL ¥ &21 PM 100% - il FERE T FFH @ B 83N weeco BELL ¥ 421 PM T00%, -
Sport Sontrol & o Sport Control BACK th
v
a5 Speed Control \
d -
1 6 L 65 - 1 [] +
Km
20 40 60 80 ()
8.65.. O

585  1:13:23 5667 Slope Control

0 4 668 012002 2745

9 5 10 15 20 (895 32

Start lesbebandet for at komme ind pa sportsvognsbordet,
og styr sporten med [1] kontrolmuligheder.

Beveegelsesdataene genereres synkront efter sporten.



ail

Training

fullName 7

Today Plan

Not Plan

Not Any Sport Plan

customize

Course

2.5 Sportstraening

Day1
1012

Day2
1013

Day3
1014

Day4
1015

Start training

12 minutes running
12Min - 1.34Km + 69Kcal

18 minutes running
18Min - 2.03Km - 104Kcal

18 minutes running
18Min - 2.03Km - 104Kcal

18 minutes running
18Min © 2,03Km + 104Kcal

unfinish >

unfinish >

ongoing >

unfinish >

Ga ind pa siden [Sports - Traening], lav en daglig sportsplan

ved at [1] . Nar planen er oprettet, skal du trykke pa [2]

at starte planen.



2.6 Udendarssport

oll REBE 46 © 18 87% % ®ee00 BELL 71 "0 4:21 PM % 100% W
O BHELDS [ EUERS
fraining Jevice QOutdoor GPS « e
EHEEE SN
5
" 5 3 A HRSA i
Running Cycling Climbing walk o i
o
i mnL il
o ; v
A
Q
XA °
nIns
PR |
e (&)
0: ame
(] 3 A
VA AR Y% \ Omns
% e o3
|
km

2585 1:13:23 -~

Ga til siden [Sport - Udendgars] for at starte en relateret

model for udendarssport.



2.7 Discover

ol FEBE 46 T43:38 @ @ 88%

Sport Diet Course Run Group

Hot Recommendation More>

How to Start Running: The
Absolute Beginners' Guide

° 987Review

11 Common Running F ®

Mistakes to Avoid €N A
@" . #.M

* 358Review Ll -5 O el "‘""’T}

Sports Encyclopedia More >

Elliptical Workout for
Beginners

Discover

all RERE 46 T#3:38 @ @ 88% @)

Sport Diet Course Run Group

Treadmill workout for beginners with
Chrissy - 30 Minutes

Discover Sport Mine

Ga ind pa siden [Opdag] for at finde flere anbefalinger til

sport, kost, kurser og andet fantastisk indhold.



2.8 Min

#0000 BELL T 4:21 PM 7 100% W all 4G i TF3:49 @ @ 90% ¥4

< Sport Hisotry

FS1589536 Vg

L edit info
FS1589536

SPONS history 96 e 3 186.5 2589 198

Body infomation 75 5 .
i ki > Treadmill
vd ; te] S
16.8 km
(cA—
01:28:32  5.68km/h 584kacl
&5 Scan
- Treadmill
=] My plan b S--
6.8
(cA—
] My course 00:35:28 6.8
‘:QJ Feedback N < Treadmill
() — 9.8
©) Settina S S
. 01:28:32 6.8km/F 584kacl
(=1
Mine

Ga ind pa siden [Min] for at se sportsdataposten, redigere

profil, &ndre systemindstillinger osv.



3. Tredjepartsapplikationen

3.1 Kinomap

: { Back {¥Kinomap t < Back {¥Kinomap
{¥Kinomap
Equipment My equipment
Equipment
Current equipment
= S
3 | Equipment Management >
[}  Remote display ¥

B e : —’

¥ Training bd
0 Notifications >
@ Hep >

Rate the aoo 2
aQ -
Searen Prose

iDe



¢ Back (¥Kinomap < Back {¥Kinomap

My treadmill My treadmill

nnnnnnnnnnn E

EunSute| oo

¥

uuuuu NG
Please seleet your model in the st below

L]
om [ ]| ©
FITIFITO

FITSHOW ﬁ fnsﬂow Tu?‘wmll -
w nowmess | FTMS >
rg /=74 G b4

Se@g, download og installer Kinomap i App Store.

[1] Ga til Kinomap for at veelge siden [Mere];

[2] Veelg for at tilfgje mere fitnessudstyr;

[3] Veelg den gnskede enhedstype;

[4] Tryk pa FiteShow-indgang;

[5] Tryk pa de matchende enheder, f.eks. 'Fs-XXXX', for
at finde relaterede videoer for at starte sport.

[6] Find relaterede videoer for at starte sport.



3.2 ZWIFT

PAIRED DEVICES

=

TarTORAN TATORAIR

{JLET'SGO JUST WATCH

PAIRED DEVICES

4
v

oann

“JOK  3USTWATCH [ 3)

S@g, download og installer ZWIFT i App Store.

[1] Ga til ZWIFT for at oprette en konto;

[2] Log ind pa din konto for at veelge det parrede cykel-
eller lgbeudstyr;

[3] Par enheden, tryk pa OK for at starte sporten;

[4] For cykeludstyr, start cyklingen direkte. For

lzbeudstyr, tryk pa startknappen for at begynde at Igbe.



@ Garlando

GARLANDO SPA
Via Regione Piemonte, 32 - Zona Industriale D1
15068 - Pozzolo Formigaro (AL) - ltaly
www.toorx.it - info@toorx.it

:,





